DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE
RICEVENTE

Auser Territoriale Reggio Emilia ODV
C.F. 91026330356

DENOMINAZIONE PUBBLICA

SOMMA

AMMINISTRAZIONE EROGANTE  INCASSATA

Associazione AIMA €

ay o dy

totale €

814,20
148,80
1.051,80
958,20

2.973,00

DATA
INCASSO

30/01/20
17/02/20
17/02/20
28/07/20

CAUSALE

progetto 2019 Caffé incontro-Tempo d'incontro
progetto 2019 pomeriggi in Palazzina

saldo caffé incontro e tempo incontro 2019
progetto 2020-Caffe incontro-Tempo d'incontro-Pomeriggi in palazzina



