DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE RICEVENTE	DENOMINAZIONE PUBBLICA AMMINISTRAZIONE EROGANTE	SOMMA INCASSATA		DATA INCASSO	CAUSALE
Auser Territoriale Reggio Emilia ODV C.F. 91026330356	Associazione AIMA	€	814,20 148,80		progetto 2019 Caffè incontro-Tempo d'incontro progetto 2019 pomeriggi in Palazzina
		€	1.051,80	17/02/20	saldo caffè incontro e tempo incontro 2019
		€	958,20	28/07/20	progetto 2020-Caffè incontro-Tempo d'incontro-Pomeriggi in palazzina

totale **€ 2.973,00**